TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

ATO CONVOCATÓRIO Nº 008/2013

Plano de Gerenciamento Integrado de Resíduos Sólidos (PGIRS) do

Consórcio 4 Ambiental

O Diretor Presidente Interino da Associação Multissetorial de Usuários de Recursos

Hídricos da Bacia Hidrográfica do Rio Araguari (ABHA), no uso de suas atribuições

legais, acolhendo a decisão da Comissão de Licitação e Julgamento, e considerando a

análise dos recursos interpostos para o objeto em referência, HOMOLOGA o resultado

do processo de seleção de propostas através do Ato Convocatório Nº 008/2013,

Modalidade Coleta de Preços, Tipo Menor Preço, para contratação de Pessoa Jurídica

para a elaboração do Plano de Gerenciamento Integrado de Resíduos Sólidos (PGIRS)

do Consórcio 4 Ambiental, DECLARANDO vencedora a proposta no valor global de R$

270.000,00 (duzentos e setenta mil reais), apresentada pela instituição Fundação de

Ensino e Pesquisa de Uberaba - FUNEPU, inscrita no CNPJ sob o nº 20.054.326/0001-

09, com sede na Rua Conde de Prados, nº 211, bairro Abadia, em Uberaba - MG.

Araguari - MG, 20 de setembro de 2013.

ORIGINAL ASSINADO
Ronaldo Brandão Barbosa
Diretor Presidente Interino